edmara cMunicipal c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 663/21

************ **** * ** **** ******
 **** * * * *** ******

Pedido de vista ao Projeto de Lei n°

136/2021 ESTABELECE QUE HOSPITAIS E MATERNIDADES OFEREÇAM

AOS PAIS E OU RESPONSÁVEIS DE RECÉM-NASCIDOS, TREINAMENTOS

PARA PRESTARM SOCORRO EM CASO DE ENGASGAMENTO E

PREVENÇÃO DE MORTE SÚBITA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades regimentais, ouvido o

plenário, REQUEIRO a Vossa Excelência pedido de vistas Projeto de Lei n°

136/21 "ESTABELECE QUE HOSPITAIS E MATERNIDADES OFEREÇAM

AOS PAIS E OU RESPONSÁVEIS DE RECÉM-NASCIDOS, TREINAMENTOS

PARA PRESTARM SOCORRO EM CASO DE ENGASGAMENTO E

PREVENÇÃO DE MORTE SÚBITA.", devendo a matéria retornar à pauta da

sessão ordinária de 23 de novembro de 2.021.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 16 de novembro de 2.021.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.